
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
Министър на земеделието и храните

З А П О В Е Д

№ Ш & Ж ......

София,  2017 г.

На основание чл. 168, т. 1 и 13 от Закона за горите, във връзка с чл. 9г от Наредбата 

за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - 

държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски 

продукти и одобрен доклад /$/....2017 г, на заместник-министъра на

земеделието и храните

Н А Р Е Ж Д А М :

I. Утвърждавам Общи условия на договорите на държавните предприятия и 

териториалните поделения, приложение към настоящата заповед и неразделна част от нея, 

както следва:

1. Приложение № 1 - Общи условия на договорите за възлагане на добива на 

дървесина;

2. Приложение N9 2 -  Общи условия на договорите за продажба на стояща 

дървесина на корен;

3. Приложение № 3 - Общи условия на договорите за продажба на прогнозни 

количества добита дървесина;

4. Приложение N9 4 - Общи условия на договорите за продажба на действително 

добити количества дървесина,

II. Общите условия по т, I. са минимална задължителна част от съответните 

договори на държавните предприятия и териториалните поделения. При въвеждането им в 

цялостното съдържание на договора, при необходимост, може да се извърши 

преномериране на текстовете.

III. За държавните предприятия и поделенията, които притежават сертификат за



управление на горите, общите условия следва да се допълнят съобразно изискванията на 

съответните стандарти за горска сертификация.

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на ресорния заместник-министър на 

земеделието и храните,

Заповедта да се сведе до знанието на държавните предприятия по чл. 163 от Закона 

за горите и да се публикува на интернет страниците на Министерството на земеделието и 

храните и на държавните предприятия.

ЕВ/РГС


